CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO COR REA DA SILVA'

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 - CENTRO - FAX 3426 2209 - CEP - 38970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N° 345/2021

Exonera os servidores que menciona.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  1°. Fica exonerada a partir do dia 31/07/2021, a servidora Lorena Germano da

Silva, ocupante do cargo de Recepcionista.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 29 de julho de 202.1-

7\nA' A

Jonna'S Ferreira Lemos

eresidente

CERTIDAO/i
.;ertifico Que o(a) presente

	foi • uolicancy 	lo site
www.diariomunicipal com.briwrim-mg

no dia   (.•,  0. 4/  .20.2f

Pgrser. 	verdade firmo a

ante.  az  T 	 I

	Page 1